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Komuna e Rahovecit

Opstina Orahovac/Municipality Rahovec

2023-2031 me banorét e fshatrave: Opterushé, Zoqisht, Retijé,
Retijé e Poshtme

Procesverbali i shqyrtimit publik pér Planin Zhvillimor Komunal
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Rahovec, 3.2.2023 A ies.



Takimi me banorét e fshatrave: Opterushé, Zogisht, Retij, Retij e Poshtme pér shqyrtimit
publik pér Planin Zhvillimor Komunal 2023-2031. Me daté 03.02.2023. Takimi filloj né
orén 18:15 né objektin e SHFMU “Lidhja e Prizrenit.

Né takim t& Shqyrtimit Publik t& Draft Dokumentit t€ Planit Zhvillimor Komunal 2023-
2031, ishin t& pranishém drejrori i DUPMM z. Albnor Mullabazi, dhe zyrtar z. Shpejtim
Mustafa dhe drejtor té drejtorive.

Ata fillimisht u njoftuan pér réndésiné e Planit Zhvillimor Komunal dhe mé pas me
pérmbajtjen e tij. ]
Shqyrtimin publik e hapi Albnor Mullabazi, drejtor i Drejtorisé pér Urbanizém, Planifikim
dhe Mbrojtje t& Mjedisit, duke i pérshéndetur té pranishmit dhe i njoftoi me procesin e
hartimit, t& gjitha fazat deri né pérfundim té draft dokumentit t€ Planit Zhvillimor Komunal
2023-2031. Pas pérfundimit té prezentimit t& procesit falénderoj té gjithé akterét qé
kontribuan né pérmbylljen e kétij procesi.

Zyrtarét nga Urbanizmi, arkitektét Shpejtim Mustafa prezantojé dokumentin e Planit
Zhvillimore Komunal 2023-2031.

Pas pérfundimit té prezentimit u hap diskutimi ku fjalén e mori z. Mirsad Qehaja pérfagsues nga
fshati Reti e Poshtme, i cili pérgézojé pér punén né hartimin e Planit Zhvillimor Komunal 2023-
2031, fshati Reti e Poshtme duhet té zgjerohet zona e ndértimit.

Drejtori Z. Albnor Mullabazi, faleminderoj dhe ftojé t€ gjith€ kérkesat té drejtohen me shkrim pér
Planit Zhvillimor Komunal 2023-2031 deri me daté 18.02.2023.

ME pas fjalén e mori Zaim Kryeziu, i cili pérfshirjen e disa parcelave né zonén e ndértimit dhe
caktimin e njé vendi pér ndértimin e kullés pér déshmor.

Drejtori Z. Albnor Mullabazi, faleminderoj dhe fiojé t& gjithé kérkesat té drejtohen me shkrim pér
Planit Zhvillimor Komunal 2023-2031 deri me daté 18.02.2023.
Konsultimi publik pérfundoi n€ orén 18:57.

Adresat té cilat u publikuan pér t&¢ mbledhur komente jané: Albnor.mullabazi(@rks-gov.net
shpejtim.mustafa@rks-gov.net diellza.cantal@'rks-gov.net
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